



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-540390
Folio Fiscal:	AB3F6318-4BCF-4F7D-8806-58A8E1F7DED1
Fecha:	2024-07-10 13:31:19
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-07-10 13:31:20

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
48101815	7503015721142	CUCHARA BIODEGRADABLE WE CARE	Pieza	H87	3.00	18.88	56.64	0.00	9.06	0.00	65.70
50181900	273940000007	PASTEL 3L CANASTA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	329.00	329.00	0.00	0.00	0.00	329.00
50181900	267360000006	PASTEL COCKTAIL DE FRUTAS 1 PZ	Pieza	H87	1.00	329.00	329.00	0.00	0.00	0.00	329.00
52151500	752216085431	PLATO FIBRA DE CANA #6 EARTHCH	Pieza	H87	3.00	26.29	78.88	0.00	12.62	0.00	91.50

Sello Digital del CFDI

ngDQGhckXkuth72fcmqo8nYinSKgpOFIM7FATHLgTwnJ6dV6uJ8gzb6+EIEZT90YmPg1BjKb3rrf7j/AFB8pZu49Vs1oVjblfF9x1Jl8JL+L6wC7NRxthZC/v44wklsAZAE/a2fPIpGbnBeAaJmkSukfwwNz6UgcC48z/x4E8sW3TcwSQKDWTYHllfpB6Pec8UAWWWkXvTxk/kXVWVWlpOY839xbHDvzcU5VYTYRE7yVZ4XICHbordcaTOSFgaWxt5vYprvzpsLvpJE/W6NMJZk864MhK4vBE3paTDRRGc45vMKBUoplaf/06fyX96w6+DpacVTGosGNIi4Bv5Q==

Sello Digital del SAT

VeFwsOAqv8NW9M1JA7gHXY9cvqwkOP+3d+LmWdAMjEMfPNP2eZi83L/LD+cooqwhDL3IEIsBxzJiOPD3wlucRTztNkqhwI4/ABF/bpuH5zCkdcQ35ugv8ebNc+m1rD/Igu+94ZZMj3BCKH/g1lcpAeMGJx0uAG7SaaLo1quaJG5pmrfwXyTMjyufg8sspRStk7Zgbbgxo7u8LRpnabx2kgUtrSpujQMX3SL3+Rz8KB6rRj7rGlo88ap+155jxhZiVPeSt1Ru+7SPx8WKzBBLJGx8PHKYdWYWFague2P+CyJzsaEvVro5HnZzWu8uYau3t5J5sJUYQGqD0QfA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AB3F6318-4BCF-4F7D-8806-58A8E1F7DED1|2024-07-10T13:31:20|DET080304395|ngDQGhckXkuth72fcmqo8nYinSKgpOFIM7FATHLgTwnJ6dV6uJ8gzb6+EIEZT90YmPg1BjKb3rrf7j/AFB8pZu49Vs1oVjblfF9x1Jl8JL+L6wC7NRxthZC/v44wklsAZAE/a2fPIpGbnBeAaJmkSukfwwNz6UgcC48z/x4E8sW3TcwSQKDWTYHllfpB6Pec8UAWWWkXvTxk/kXVWVWlpOY839xbHDvzcU5VYTYRE7yVZ4XICHbordcaTOSFgaWxt5vYprvzpsLvpJE/W6NMJZk864MhK4vBE3paTDRRGc45vMKBUoplaf/06fyX96w6+DpacVTGosGNIi4Bv5Q==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	658.00	0.00
IVA 16%	135.52	21.68

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 10/JUL/2024
Identificada con el Ticket No. 02520710004104101435.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	793.52
Descuento	0.00
IVA	21.68
IEPS	0.00
Total	815.20

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Ochocientos Quince Pesos 20/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.